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VI-SEKSIA
ZAMONAVIY TIBBIYOTDA IT TEXNOLOGIYALARI

VI-СЕКЦИЯ
IT-ТЕХНОЛОГИИ В СОВРЕМЕННОЙ МЕДИЦИНЕ

VI-SECTION
IT TECHNOLOGIES IN MODERN MEDICINE

ZAMONAVIY TIBBIYOTDA KATTA HAJMLI TIBBIY MAʼLUMOTLARNI AHAMIYATI
Saidov A.A., Yoʻldashev M.Sh.
Toshkent axborot texnologiyalari universiteti, Toshkent, Oʻzbekiston

Kirish: Zamonaviy tibbiyotda katta hajmli tibbiy maʼlumotlarning (Big Data) ahamiyati tobora ortib bormoqda. 
Ushbu texnologiya yordamida kasalliklarni erta aniqlash, bemorlarni real vaqt rejimida kuzatish va sogʻliqni saqlash 
xizmatlarini optimallashtirish imkoniyati yaratilmoqda. Big Data tahlili klinik qarorlarni qoʻllab-quvvatlash va 
individual davolash strategiyalarini ishlab chiqishda muhim rol oʻynaydi.

Hozirgi vaqtda katta hajmli tibbiy maʼlumotlar elektron sogʼliqni saqlash yozuvlari (EHR), diagnostik tasvirlar, 
genomika va epidemiologik maʼlumotlar orqali toʼplanmoqda. Ushbu maʼlumotlarni mukammal qayta ishlash va tah-
lil qilish nafaqat shifokorlarning ish samaradorligini oshiradi, balki bemorlarning sifatli va tezkor tibbiy xizmatlar-
dan foydalanishiga ham zamin yaratadi.

Tadqiqot maqsadi: Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi katta hajmli tibbiy maʼlumotlarning tibbiyotda qoʻllan-
ilishi, ularning kasalliklarni tashxislash va prognoz qilishdagi rolini oʻrganish, shuningdek, ushbu texnologiyaning 
afzalliklari va duch kelinayotgan muammolarni tahlil qilishdan iborat. Tadqiqot, shuningdek, Big Data texnologiyala-
rining sogʻliqni saqlash tizimidagi integratsiyasi va samaradorligini baholashga qaratilgan.

Materiallar va tadqiqot usullari: Tadqiqot davomida tibbiy Big Data boʻyicha ilmiy maqolalar, xalqaro tajribalar va 
amaliy tadqiqotlar oʻrganildi. Bibliometrik tahlil, statistik maʼlumotlarni qayta ishlash va klinik tadqiqot natijalari asosi-
da Big Data texnologiyalarining tibbiyotdagi samaradorligi tahlil qilindi. Bundan tashqari, sogʻliqni saqlashda ishlatiladigan 
maʼlumotlarni tahlil qilish texnologiyalarining hozirgi holati va ularning rivojlanish istiqbollari oʻrganildi.

Olingan natijalar:
Big Data texnologiyalari kasalliklarni erta aniqlash va shaxsiylashtirilgan tibbiy xizmatlar koʻrsatishda samara-

li ekanligi aniqlandi.
Elektron sogʻliqni saqlash yozuvlari (EHR), genomika va tibbiy tasvirlarni tahlil qilish tizimlari katta hajmli tib-

biy maʼlumotlardan foydalanishning asosiy yoʻnalishlari sifatida ajratib olindi.
Sunʼiy intellekt va mashinaviy oʻrganish algoritmlari tibbiy maʼlumotlarni qayta ishlash va klinik qarorlarni 

avtomatlashtirishda muhim rol oʻynaydi.
Maʼlumotlarning maxfiyligi va xavfsizligi masalalari hanuzgacha asosiy muammolardan biri boʻlib qolmoqda, bu 

esa kuchli shifrlash va himoya tizimlarini joriy etishni talab qiladi.
Katta hajmli maʼlumotlar tahlilining rivojlanishi bilan sogʻliqni saqlash tizimlarida maʼlumotlar integratsiyasi va 

standartizatsiyasining ahamiyati oshib bormoqda. Turli manbalardan olingan maʼlumotlarni yagona tizimga kiritish 
va tahlil qilish sogʻliqni saqlash xizmatlarini samaraliroq qilish imkonini beradi.

Xulosa: Katta hajmli tibbiy maʼlumotlarning tahlili tibbiyotning turli jabhalarida inqilobiy oʻzgarishlarni yuzaga 
keltirmoqda. Bu texnologiya shifokorlarning diagnostika va davolash jarayonlarini optimallashtirishga yordam be-
radi. Shu bilan birga, axborot xavfsizligi va maxfiyligi masalalariga eʼtibor qaratish zarur. Kelajakda tibbiyot sohasida 
Big Data va sunʼiy intellekt texnologiyalaridan yanada kengroq foydalanish kutilmoqda, bu esa sogʻliqni saqlash xi-
zmatlarini yanada samarali va individual yoʻnaltirilgan qilish imkonini beradi.

Big Data ning tibbiyotga integratsiyasi inson salomatligini yaxshilash va sogʻliqni saqlash tizimlarining samara-
dorligini oshirishda ulkan imkoniyatlarga ega. Shu sababli, tibbiyot sohasida katta hajmli maʼlumotlardan foydalan-
ishni yanada rivojlantirish va uni innovatsion texnologiyalar bilan uygʻunlashtirish istiqboldagi eng muhim yoʻnal-
ishlardan biri boʻlib qoladi.

DIAGNOSTIK ANIQLIKNI OSHIRISH MAQSADIDA ELASTOGRAFIYA ALGORITMLARINING NEYRON 
TARMOQLAR YORDAMIDA MODELLASHTIRILISHI
Bazarbayev M.I., Qiyomova M.M.
Toshkent Tibbiyot Akademiyasi, Toshkent, O‘zbekiston

Kirish. Ushbu tadqiqotda elastografiya va sun’iy neyron tarmoqlar yordamida yaratilgan grafik obyektlarning 
taqqoslamasi tahlil qilindi. Yumshoq to‘qimalar biomexanikasining zamonaviy funksional tahlili tibbiyotning deyarli 
barcha yo‘nalishlarida diagnostika jarayonining muhim tarkibiy qismi hisoblanadi.
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